Gemeinde Dachsen
Dorfstrasse 16

8447 Dachsen

Telefon 052 647 60 60
www.dachsen.ch

EEESERE Dachsen
Fiir unsere Zukunft

GEMEINDE-ANZEIGER 2026

Erscheinungsdaten

Verteilung an die Haushaltungen
Donnerstag ab 12.30 Uhr

Januar
Januar
Marz
Marz

Mai

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Redaktionsschluss
Freitag 11 Uhr
01 09.
02 30.
03 06.
04 27.
05 01.
06 29.
07 26.
08 31.
09 28.
10 25.
11 30.
12 27.

15.
05.
12.
02.
07.
04.
02.
06.
03.
01.
05.
03.

Januar
Februar
Marz*
April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

* Publikation der Wahlergebnisse der Erneuerungswabhl

WICHTIGE HINWEISE:

Texte und Inserate:

- senden an info@dachsen.ch

- senden als druckfahiges PDF und als Word

- wenn moglich automatische Silbentrennung und Blocksatz verwenden

- auf Rechtschreibefehler prifen

- die Redaktion behalt sich vor, Korrekturen vorzunehmen

Bitte tragen Sie lhre Anldsse selbstédndig in die Agenda auf der Homepage der Ge-
meinde Dachsen ein: www.dachsen.ch/de/vereinemain/anlaesseverein / = dann ,hinzufi-

gen“ wahlen



http://www.dachsen.ch/
mailto:info@dachsen.ch
http://www.dachsen.ch/de/vereinemain/anlaesseverein

INSERTIONSTARIFE 2026

Breite x Héhe Tarif fiir Einheimische Tarif fir Auswartige
90 x 60 mm Fr. 23.00 Fr. 46.00
90 x 126 mm Fr. 35.00 Fr. 70.00
186 x 60 mm Fr. 35.00 Fr. 70.00
186 x 126 mm Fr. 82.00 Fr. 164.00
186 x 257 mm Fr. 164.00 Fr. 328.00




