



Gemeinde Dachsen
Dorfstrasse 16
8447 Dachsen
Telefon 052 647 60 60
www.dachsen.ch



GEMEINDE-ANZEIGER 2026

Erscheinungsdaten

Redaktionsschluss Freitag 11 Uhr		Verteilung an die Haushaltungen Donnerstag ab 12.30 Uhr
01	09. Januar	15. Januar
02	30. Januar	05. Februar
03	06. März	12. März*
04	27. März	02. April
05	01. Mai	07. Mai
06	29. Mai	04. Juni
07	26. Juni	02. Juli
08	31. Juli	06. August
09	28. August	03. September
10	25. September	01. Oktober
11	30. Oktober	05. November
12	27. November	03. Dezember

* Publikation der Wahlergebnisse der Erneuerungswahl

WICHTIGE HINWEISE:

Texte und Inserate:

- senden an info@dachsen.ch
- senden als druckfähiges PDF und als Word
- wenn möglich automatische Silbentrennung und Blocksatz verwenden
- auf Rechtschreibfehler prüfen
- die Redaktion behält sich vor, Korrekturen vorzunehmen

Bitte tragen Sie Ihre Anlässe selbstständig in die Agenda auf der Homepage der Gemeinde Dachsen ein: www.dachsen.ch/de/vereinmain/anlaesseverein / → dann „hinzufügen“ wählen

INSERTIONSTARFE 2026

Breite x Höhe

Tarif für Einheimische

Tarif für Auswärtige

90 x 60 mm	Fr. 23.00	Fr. 46.00
90 x 126 mm	Fr. 35.00	Fr. 70.00
186 x 60 mm	Fr. 35.00	Fr. 70.00
186 x 126 mm	Fr. 82.00	Fr. 164.00
186 x 257 mm	Fr. 164.00	Fr. 328.00